
Centrum komunitních služeb Pro život 
zřizovatel hlavní město Praha 
příspěvková organizace 
118 00 Praha 1, Vlašská 344/25 

                SAZEBNÍK - CENÍK ÚHRAD – 
             CENTRUM  DENNÍCH SLUŽEB 

platný od 01.01.2023 

JÍDLO ZA 1 DEN – „NORMAL“ 
jídlo cena potravin režijní náklady 
oběd 54,- Kč 29,- Kč 

CELKEM ZA 1 OBĚD: 83,-Kč

JÍDLO ZA 1 DEN – „DIETA“ 
jídlo cena potravin režijní náklady 
oběd 56,- Kč 29,- Kč 

CELKEM ZA 1 OBĚD: 85,-Kč

JÍDLO ZA 1 DEN – „DIA DIETA“ 
jídlo cena potravin režijní náklady 
oběd 57,- Kč 29,- Kč 

CELKEM ZA 1 OBĚD: 86,-Kč
Úhrada za stravu se při nepřítomnosti vrací v hodnotě potravin, a to při včasném 

odhlášení a to do 9:00 hod. předešlého pracovního dne. 



Centrum komunitních služeb Pro život 
zřizovatel hlavní město Praha 
příspěvková organizace 
118 00 Praha 1, Vlašská 344/25 

 
 

 
 
 
 

Úhrada za poskytnutou péči se účtuje podle skutečně spotřebovaného času nezbytného k 
zajištění daných činností. Pokud jejich poskytování netrvá celou hodinu, výše úhrady se 
poměrně krátí. 
 
 
Ceník úhrad je platný od 01.01.2023, vychází z vyhlášky č.505/2006 Sb., v platném znění. 
 
V Praze dne 1.1.2023 
 

     Mgr. Martin Kahánek 
 ředitel organizace 

ÚHRADA ZA ÚKONY PÉČE ZA 1 HODINU 

pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro 
osobní hygienu 100,- Kč 

výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 100,- Kč 

pomoc a podpora při podávání jídla a pití 100,- Kč 

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 100,- Kč 

sociálně terapeutické činnosti 100,- Kč 

pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 
obstarávání osobních záležitostí 100,- Kč 


